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収入の部 （単位：円）

予算額 前年度予算額 増　減
1 基本財産運用益
　　基本財産受取利息 1,000 1,000 0

2 受取会費
       正会員受取会費 231,100,000 229,200,000 1,900,000

3 事業収益
　　学術集会収益 194,065,000 143,639,000 50,426,000
　　投稿料収益 7,840,000 9,300,000 △ 1,460,000

　　受験料等収益 93,150,000 80,250,000 12,900,000

　　講習会等収益 21,320,000 14,470,000 6,850,000

　　受託事業収益 5,400,000 2,905,000 2,495,000

4 受取補助金等
　　受取民間補助金 6,000,000 7,500,000 △ 1,500,000

5 受取寄付金
　　受取寄付金 0 2,250,000 △ 2,250,000

6 雑収益
　　雑収益 7,491,000 6,781,000 710,000

566,367,000 496,296,000 70,071,000

支出の部
予算額 前年度予算額 増　減

1 事業費
　　給料手当 44,580,000 53,308,000 △ 8,728,000

　　退職給付費用 3,870,000 3,015,000 855,000

　　福利厚生費 7,430,000 7,813,000 △ 383,000

　　貸倒引当金繰入 1,165,000 1,155,000 10,000

　　会議費 4,210,000 3,910,000 300,000

　　旅費交通費 36,290,000 21,600,000 14,690,000

　　通信運搬費 37,070,000 36,147,000 923,000

　　消耗品費 4,900,000 4,500,000 400,000

　　印刷製本代 49,763,000 48,199,000 1,564,000

　　光熱水道料 557,000 439,000 118,000
　　賃借料 19,289,000 36,547,000 △ 17,258,000

　　諸謝金 20,811,000 17,611,000 3,200,000

　　関係団体会費 565,000 638,000 △ 73,000

　　関係団体分担金 1,715,000 1,705,000 10,000

　　国際関係分担金 3,011,000 2,565,000 446,000

　　委託費 75,203,200 68,697,000 6,506,200

　　　学術集会費用 177,250,000 134,138,000 43,112,000

　　負担金 1,000,000 1,500,000 △ 500,000

　　寄付金 10,000,000 10,000,000 0

　　受託事業費 5,400,000 2,905,000 2,495,000

504,079,200 456,392,000 47,687,200

2 管理費
　　給料手当 25,000,000 23,588,000 1,412,000

　　退職給付費用 1,730,000 1,168,000 562,000

　　福利厚生費 3,720,000 3,231,000 489,000

　　貸倒引当金繰入 1,165,000 1,155,000 10,000

　　会議費 10,000 10,000 0

　　旅費交通費 880,000 810,000 70,000

　　通信運搬費 1,001,000 906,000 95,000

　　減価償却費 410,000 500,000 △ 90,000

　　消耗品費 940,000 1,567,000 △ 627,000

　　印刷製本費 970,000 650,000 320,000

　　光熱水道料 228,000 131,000 97,000

　　賃借料 3,523,000 2,814,000 709,000

　　選挙関連費用 7,400,000 0 7,400,000

　　租税公課 4,000,000 2,000,000 2,000,000

　　関係団体会費 760,000 760,000 0

　　雑　費 6,227,000 5,827,000 400,000

57,964,000 45,117,000 12,847,000

562,043,200 501,509,000 60,534,200

4,323,800 △ 5,213,000 9,536,800

事業費+管理費合計（②）

収支差額（①-②）

令和5年度予算書
（令和5年3月1日～令和6年2月29日）

公益社団法人　日本小児科学会

収入合計（①）

　　 　　事業費合計

管理費合計
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 収入の部 （単位：円）

公益目的事業 法人会計 合計
1 基本財産運用益
　　基本財産受取利息 1,000 0 1,000

2 受取会費
       正会員受取会費 115,550,000 115,550,000 231,100,000

3 事業収益
　　学術集会収益 194,065,000 0 194,065,000
　　投稿料収益 7,840,000 0 7,840,000

　　受験料等収益 93,150,000 0 93,150,000

　　講習会等収益 21,320,000 0 21,320,000

　　受託事業収益 5,400,000 0 5,400,000

4 受取補助金等
　　受取民間補助金 6,000,000 0 6,000,000

5 受取寄付金
　　受取寄付金 0 0 0

6 雑収益
　　雑収益 7,490,000 1,000 7,491,000

450,816,000 115,551,000 566,367,000

支出の部
公益目的事業 法人会計 合計

1 事業費
　　給料手当 44,580,000 0 44,580,000

　　退職給付費用 3,870,000 0 3,870,000

　　福利厚生費 7,430,000 0 7,430,000

　　貸倒引当金繰入 1,165,000 0 1,165,000

　　会議費 4,210,000 0 4,210,000

　　旅費交通費 36,290,000 0 36,290,000

　　通信運搬費 37,070,000 0 37,070,000

　　消耗品費 4,900,000 0 4,900,000

　　印刷製本代 49,763,000 0 49,763,000

　　光熱水道料 557,000 0 557,000

　　賃借料 19,289,000 0 19,289,000

　　諸謝金 20,811,000 0 20,811,000

　　関係団体会費 565,000 0 565,000

　　関係団体分担金 1,715,000 0 1,715,000

　　国際関係分担金 3,011,000 0 3,011,000

　　委託費 75,203,200 0 75,203,200

　　　学術集会費用 177,250,000 0 177,250,000

　　負担金 1,000,000 0 1,000,000

　　寄付金 10,000,000 0 10,000,000

　　受託事業費 5,400,000 0 5,400,000

504,079,200 0 504,079,200

2 管理費
　　給料手当 0 25,000,000 25,000,000

　　退職給付費用 0 1,730,000 1,730,000

　　福利厚生費 0 3,720,000 3,720,000

　　貸倒引当金繰入 0 1,165,000 1,165,000

　　会議費 0 10,000 10,000

　　旅費交通費 0 880,000 880,000

　　通信運搬費 0 1,001,000 1,001,000

　　減価償却費 0 410,000 410,000

　　消耗品費 0 940,000 940,000

　　印刷製本費 0 970,000 970,000

　　光熱水道料 0 228,000 228,000

　　賃借料 0 3,523,000 3,523,000

　　租税公課 0 4,000,000 4,000,000

　　関係団体会費 0 760,000 760,000

　　雑　費 0 6,227,000 6,227,000

0 57,964,000 57,964,000

504,079,200 57,964,000 562,043,200

△ 53,263,200 57,587,000 4,323,800

令和5年度予算書内訳表

事業費+管理費合計（②）

収支差額（①-②）

収入合計（①）

公益社団法人　日本小児科学会

　　 　　　事業費合計

管理費合計

 


